HERRAMIENTA NEUMÁTICA
ACCESORIOS PARA AIRE COMPRIMIDO
FICHA TÉCNICA
LARWIND NEUMÁTICA, S.A. Polígono Arriagane Parcela 14 Alta (Boroa)  48340 – AMOREBIETA-ETXANO (Bizkaia)
LAR-MRM10K
KIT MARTILLO REMACHADOR
Inserción
 10 mm
Capacidad remache (Aluminio / Acero) Ø 5 mm / Ø 4 mm
Golpes por minuto 2.164
Pistón Ø 12.70 mm
Carrera 73 mm
Peso 1.30 kg
Dimensiones A x B x C 275 x 175 x 33 mm
Consumo de aire 300 l/min
Entrada de aire ¼
Salida de aire Inferior
Uso Industrial
Presión recomendada 6.2 bar
Manguera recomendada Ø int. 8 mm
Lubricante recomendado LARWOIL